
             
 

  
  

list 1/2 

KLASA: 406-02/24-01/11 
URBROJ: 2156-18-24-01-06 
Opatija, 11. srpnja 2024. godine 
 
Temeljem članka 15. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) i čl. 19. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave roba, radova i usluga na Fakultetu za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu (KLASA: 406-01/17-
01/07, URBROJ: 2156-24-17-01-01) od 13. lipnja 2017. g., dekan Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 
prof. dr. sc.  Marko Perić  donio je  

ODLUKU O ODABIRU PONUDE 
u postupku jednostavne nabave radova:  

građevinskih radova na sanaciji ravnih terasa  
i prostora ispod ravnih terasa oštećenih prodiranjem oborinskih voda 

   
I. 

Podaci o javnom naručitelju, predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti te nazivu ponuditelja čija je ponuda 
odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi: 
Javni naručitelj, Sveučilište u Rijeci, Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, Ika, Primorska 46, 51410, Opatija, 
OIB: 85799845149, u postupku jednostavne nabave građevinskih radova na sanaciji ravnih terasa i prostora ispod ravnih 
terasa oštećenih prodiranjem oborinskih voda; na temelju 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
roba, radova i usluga na Fakultetu za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu (KLASA: 406-01/17-01/07, URBROJ: 2156-
24-17-01-01) od 13. lipnja 2017. g.;  evidencijski broj nabave 26/2024; procijenjene vrijednosti 16.500,00 EUR bez PDV-
a, gdje predmet nabave nije bio podijeljen na grupe; odabire ponudu oznake 72/24 od 08.07.2024. godine ponuditelja 
HIDROBEST, građevinskog obrta u vlasništvu Berislava Francetića iz Kastva, Rešetati 66, OIB: 89669284675, po cijeni 
od 16.244,00 eura bez PDV-a, (iznos PDV 4.061,00 eura), sveukupno sa PDV-om 20.305,00 eura. 
 

II. 
Sukladno članku 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga na Fakultetu za 
menadžment u turizmu i ugostiteljstvu (KLASA: 406-01/17-01/07, URBROJ: 2156-24-17-01-01) od 13. lipnja 2017, javni 
naručitelj Odluku o odabiru ponude zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda javno objavljuje na mrežnim 
stranicama Fakulteta.  
 

III. 
Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 
Naručitelj namjerava sklopiti ugovor o jednostavnoj nabavi građevinskih radova na sanaciji ravnih terasa i prostora ispod 
ravnih terasa oštećenih prodiranjem oborinskih voda sa gospodarskim subjektom HIDROBEST, građevinskim obrtom u 
vlasništvu Berislava Francetića iz Kastva, Rešetati 66, OIB: 89669284675.  
Ne postoje osnove za isključenje gospodarskog subjekta, ispunjeni su svi zahtjevi i uvjeti vezani za predmet nabave, 
ponuda je računski ispravna, stoga ponuda tvrtke HIDROBEST, građevinskog obrta u vlasništvu Berislava Francetića iz 
Kastva, Rešetati 66, nije isključena. Ponuda nije nepravilna, neprihvatljiva niti neprikladna. Ponuda ispunjava se uvjete i 
zahtjeve Naručitelja u pogledu opisa predmeta nabave i tehničkih specifikacija predmeta nabave i u potpunosti 
zadovoljava uvjete iz Poziva na dostavu ponuda. 
 

IV. 
Razlozi isključenje ponuditelja:   
Nema. 

V. 
Razlozi za odbijanje ponude ponuditelja:  
Nema.  

VI.  
 
Učinak odluke o odabiru:  
Sukladno članku 307. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) i članku 25. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave roba, radova i usluga na Fakultetu za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu (KLASA: 406-01/17-
01/07, URBROJ: 2156-24-17-01-01) od 13. lipnja 2017. g. , ova odluka postaje izvršna dostavom odluke ponuditelju.  



             
 

  
  

list 2/2 

Po izvršnosti Odluke o odabiru s odabranim ponuditeljem će se sklopiti ugovor o jednostavnoj nabavi radova. 
 

VIII. 
Uputa o pravnom lijeku:   
Sukladno Članak 26. Pravilnika na postupak provedbe jednostavne nabave na Odluku o odabiru  najpovoljnijeg 
ponuditelja žalba nije dopuštena.  

IX. 
Datum donošenja i potpisa odgovorne osobe  
Ova Odluka o odabiru donesena je dana 11. srpnja 2024. godine te je potpisana digitalnim potpisom od strane 
odgovorne osobe, dekana Fakulteta za menedžment u turizmu i ugostiteljstvu prof. dr. sc. marko Perić. 
 

Dekan 
 
 
 
 

prof. dr. sc. Marko Perić 
 
 
 
Popis privitka:   

1. Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda KLASA: 406-02/24-01/11, URBROJ: 2156-18-24-01-05, od 11. srpnja 2024. 

godine. 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti:  

1. javno objaviti na mrežnim stranicama Fakulteta 

2. Službi financijsko računovodstvenih poslova  

3. U spis 

4. Arhiva, ovdje. 


		2024-07-15T08:12:10+0200
	MARKO PERIĆ




